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Sefores

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE PUERTO RICO -

CAQUETA

E.S.D
Proceso: EJECUTIVO SINGULAR
Radicacion: 2019-00082-00
Demandante: BANCO DE BOGOTA S.A
Demandado: HECTOR TRUJILLO TORRES
Asunto: ALLEGO LIQUIDACION DEL

) CREDITO
Atentamente,

TATIANA CALDERON

Secretaria Administrativa

G.E Asistir Abogados Asociados A3
(608) 4362414 | (+57) 3176461142
florencia@asistir-abogados.com
www.asistir-abogados.com
Florencia - Caqueta

AVISO LEGAL: Este mensaje y sus anexos son confidenciales e interesan solamente a su destinatario. No hay
renuncia a la confidencialidad o privilegio por cualquier transmision equivocada o errénea. Si usted ha recibido
este mensaje por error, debe borrarlo en su totalidad de su sistema y notificar de tal hecho al remitente.



Sefores
JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE PUERTO RICO - CAQUETA

E.S.D
Proceso: EJECUTIVO SINGULAR
Radicacion: 2019-00082-00
Demandante: BANCO DE BOGOTA S.A
Demandado: HECTOR TRUJILLO TORRES
Asunto: ALLEGO LIQUIDACION DEL CREDITO

En mi calidad de Apoderada de la parte Demandante, dentro del asunto de la referencia, de conformidad con
lo establecido en el articulo 446 del C. G. P., comedidamente someto a consideracién del Despacho y de la
parte demandada la presente liquidacién del crédito:

CAPITAL PAGARE 454325098 $ 26.623.850,00
VIGENCIA TASA INT. INTERES DE titulos CAP. MAS INT.
DESDE | HASTA INT. CTE. DIAS MORA MORA judiciales MORA
VIENE LIQUIDACION ANTERIOR APROBADA EN AUTO DEL 04 DE AGOSTO DE 2021 42.098.175
13-jul-21 30-jul-21 17,18 17 25,77 323.990 42.422.165
1-ago-21 30-ago-21 17,24 30 25,86 573.744 42.995.909
1-sep-21 30-sep-21 17,19 30 25,79 572.191 43.568.100
1-0ct-21 30-oct-21 17,08 30 25,62 568.419 44.136.519
1-nov-21 30-nov-21 17,27 30 25,91 574.853 44.711.372
1-dic-21 30-dic-21 17,46 30 26,19 581.066 45.292.438
1-ene-22 30-ene-22 17,66 30 26,49 587.721 45.880.159
1-feb-22 28-feb-22 18,30 30 27,45 609.021 46.489.180
1-mar-22 30-mar-22 18,47 30 27,71 614.789 47.103.969
1-abr-22 30-abr-22 19,05 30 28,58 634.091 47.738.060
1-may-22 30-may-22 19,71 30 29,57 656.056 48.394.116
1-jun-22 30-jun-22 20,40 30 30,60 678.908 49.073.025
1-jul-22 30-jul-22 2128 30 31,92 708.194 49.781.219
1-ago-22 30-ago-22 22,21 30 33,32 739.256 50.520.475
1-sep-22 30-sep-22 23,50 30 35,25 782.076 51.302.550
1-0ct-22 30-oct-22 24,61 30 36,92 819.127 52.121.677
1-nov-22 30-nov-22 25,78 30 38,67 857.954 52.979.631
1-dic-22 30-dic-22 27,64 30 41,46 919.854 53.899.485
1-ene-23 30-ene-23 28,84 30 43,26 959.790 54.859.275
1-feb-23 28-feb-23 30,18] 30 45,27 1.004.385 55.863.659
1-mar-23 28-mar-23 30,84| 30 46,26 1.026.349 56.890.009
1-abr-23 30-abr-23 31,39 10 47,09 348.255 57.238.264
VALOR INTERES MORATORIOS 15.140.089
VALOR DE LA LIQUIDACION A LA FECHA 57.238.264

Del Senor Juez,

Atentamente,

Abogada




17/1/22 15:23 Correo: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Caqueta - Puerto Rico - Outlook

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. contra
RUBEN DARIO RINCON SANCHEZ RADICADO: 2020-82

Carlos Francisco Sandino Cabrera <cfsandino@hotmail.com>
Lun 17/01/2022 10:16

Para: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Caqueta - Puerto Rico <j02prmpalprico@cendoj.ramajudicial.gov.co>

JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE PUERTO RICO
E.S.D.

Actuando en mi calidad de apoderado de la parte actora dentro del proceso de la
referencia, y en cumplimiento a lo dispuesto en el art 446 C.G.P., dentro del
término legal me permito presentar la liquidacién de crédito de los pagarés
N0.4866470213426645 y No. 4481860003879852.

Adjunto la respectiva liquidacion de crédito en formato pdf.

Carlos Francisco Sandino Cabrera

MAGA NEGOCIOS Y ASESORIAS SAS
Tel. (8) 8712805 Neiva - Cel. 3153262728
Calle 9 No. 5-92 oficina 303 Neiva — Huila

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADZkMzJjMzFKLTA2ZMDQtNDdjZS04MTQzLTFIMzZAOODMO0ZjQ2YgAQAHE3KINQsWBNuF807TXSuxk%3D  1/1



Serior
JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE PUERTO RICO
E.S.D.

REF: Ejecutivo Singular del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
Contra: RUBEN DARIO RINCON SANCHEZ
RAD: 2020-82

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA, en mi calidad de apoderado judicial del demandante dentro del proceso de la

referencia y en cumplimiento a lo dispuesto en el Art.446 C. G. P., dentro del termino legal me permito presentar la liquidacién del

credito del pagaré No. 4866470213426645 que se cobra dentro del presente asunto asi:

CAPITAL . evieemovomnnsnssnasesssbinsidssis 5o75ss s €556 855658 0 FO0HR T4 005 B E08 VSR ST 6 S ER AT G0 W 0S8 S e e i 3.513.200
TASA ABONO
DESDE HASTA | ANUAL DIAS INTERES CAPITAL ABONOS SALDO CAPITAL
$ 3.513.200,00 $ 3.513.200,00
22-nov-19|  30-nov-19 19,03% 9 $ 24.727,63 $3.513.200,00 $ 3.537.927,63 $ 0,00
1-dic-19 31-dic-19 18.91% 31 $ 84.635,88 $ 3.513.200,00 $ 3.622.563,51 $ 0,00
1-ene-20| 31-ene-20 18,77%| - 31 $ 84.009,27 $ 3.513.200,00 $ 3.706.572,78 $ 0,00
1-feb-20 28-feb-20 19,06% 28 $ 77.051,69 $ 3.513.200,00 $ 3.783.624,48 $ 0,00
1-mar-20|  31-mar-20 18.95% 31 $ 84.814,90 $ 3.513.200,00 $ 3.868.439,38 $ 0,00
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 30 $ 80.952,79 $ 3.513.200,00 $ 3.949.392,17 $ 0,00
1-may-20| 31-may-20 18,19% 31 $ 81.413,36 $ 3.513.200,00 $ 4.030.805,53 $ 0,00
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 30 $ 78.483,93 $ 3.513.200,00 $ 4.109.289,46 $ 0,00
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 31 $ 81.100,06 $ 3.513.200,00 $4.190.389,51 $ 0,00
1-ago-20| 31-ago-20 18.29% 31 $ 81.860,93 $ 3.513.200,00 $ 4.272.250,44 $ 0,00
1-sep-20[  30-sep-20 18,35% 30 $79.480,13 $ 3.513.200,00 $ 4.351.730,58 $ 0,00
1-oct-20 31-oct-20 19.09% 31 $ 85.441,51 $ 3.513.200,00 $ 4.437.172,08 $ 0,00
1-nov-20|  30-nov-20 17.84% 30 $77.271,15 $ 3.513.200,00 $4.514.443,23 $ 0,00
1-dlic-20 31-dic-20 17.46% 31 $ 78.146,08 $ 3.513.200,00 $ 4.592.589,31 $ 0,00
1-ene-21| 31-ene-21 17.32% 31 $ 77.519,48 $ 3.513.200,00 $ 4.670.108,79 $ 0,00
1-feb-21 28-feb-21 17.54% 28 $ 70.906,96 $ 3.513.200,00 $4.741.015,76 $ 0,00
1-mar-21|  31-mar-21 17,41% 31 $ 77.922,29 $ 3.513.200,00 $ 4.818.938,05 $ 0,00
1-abr-21 30-abr-21 17.31% 30 $ 74.975,54 $ 3.513.200,00 $ 4.893.913,59 $ 0,00
1-may-21| 31-may-21 17.22% 31 $ 77.071,91 $ 3.513.200,00 $ 4.970.985,50 $ 0,00
1-jun-21 30-jun-21 17.21% 30 $ 74.542,40 $ 3.513.200,00 $ 5.045.527,90 $ 0,00
1-jul-21 30-jul-21 17.18% 30 $74.412,46 $ 3.513.200,00 $ 5.119.940,36 $ 0,00
1-ago-21| 30-ago-21 17.24% 30 $ 74.672,34 $ 3.513.200,00 $5.194.612,71 $ 0,00
1-sep-21 30-sep-21 17.19% 30 $ 74.455,78 $ 3.513.200,00 $ 5.269.068,48 $ 0,00
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 31 $ 76.445,31 $ 3.513.200,00 $ 5.345.513,79 $ 0,00
1-nov-21 30-nov-21 17.27% 30 $ 74.802,28 $ 3.513.200,00 $ 5.420.316,08 $ 0,00
1-dic-21 31-dic-21 17.46% 31 $78.146,08 $ 3.513.200,00 $ 5.498.462,16 $ 0,00
1-ene-22| 11-ene-22 17.66% 11 $ 28.046,89 $ 3.513.200,00 $ 5.526.509,04 $ 0,00
INTERESES ......ccoooiiiiiiiiiiiiiiiicic $2.013.309,04 0,00

TOTAL ABONOS A CAPITAL even cormmnmsennsmne smssanomssessss soaissi asaisss suisiads 1as5assih sed dod sFasudaiis Saio s 608 $40458 aouaieiis i o susiias

CAPITAL:: 5 5 somemsmss o mss s aeraaupums SEasEmioibnn (ugss susnvamen s s s s
INTERESES ...

INTERESES REMUNERATORIOS

APROBACION INTESES MORATORIOS YA APROBADA
GRAN TOTAL DEL CREDITO: s vensvarsngsmmssmsusssnss sossseasssnnss s

MENOS DESCUENTOS Y/O ABONOS/........oiiiviiiiiiiiiiiiiiiieee e
SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA

Respetuosamente,

CARLOS FRANCISCO SANDING-CABRERA

C.C.No. 7.699.039
T.P.No. 102.611 del Consejo Superior de la Judicatura

$3.513.200,00
$ 2.013.309,04

$ 5.526.509,04

$ 5.526.509,04

$0,00

$ 5.526.509,04




Seior

JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE PUERTO RICO

E.S.D.

REF: Ejecutivo Singular del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
Contra: RUBEN DARIO RINCON SANCHEZ
RAD: 2020-82

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA, en mi calidad de apoderado judicial del demandante dentro del proceso de la

referencia y en cumplimiento a lo dispuesto en el Art.446 C. G. P., dentro del termino legal me permito presentar la liquidacion del

credito del pagaré No. 4481860003879852 que se cobra dentro del presente asunto asi:

CAPITAL <. eeeooeseeseeeeess ettt bbb 3.920.756
TASA ABONO
DESDE HASTA | ANUAL DIAS INTERES CAPITAL ABONOS SALDO CAPITAL
$ 3.929.756,00 $ 3.920.756,00
1-oct-20 31-oct-20 19,09% 31 $ 95.572,20 $ 3.929.756,00 $ 4.025.328,20 $ 0,00
1-nov-20 30-nov-20 17.84% 30 $ 86.433,10 $ 3.929.756,00 $4.111.761,30 $ 0,00
1-dic-20 31-dic-20 17.46% 31 $ 87.411,77 $ 3.929.756,00 $4.199.173,07 $ 0,00
1-ene-21 31-ene-21 17.32% 31 $ 86.710,87 $ 3.929.756,00 $ 4.285.883,95 $ 0,00
1-feb-21 28-feb-21 17.54% 28 $ 79.314,32 $ 3.929.756,00 $ 4.365.198,27 $ 0,00
1-mar-21 31-mar-21 17.41% 31 $ 87.161,45 $ 3.929.756,00 $ 4.452.359,72 $ 0,00
1-abr-21 30-abr-21 17,.31% 30 $ 83.865,30 $ 3.929.756,00 $ 4.536.225,02 $ 0,00
1-may-21| 31-may-21 17.22% 31 $86.210,23 $ 3.929.756,00 $ 4.622.435,25 $ 0,00
1-jun-21 30-jun-21 17.21% 30 $ 83.380,81 $ 3.929.756,00 $ 4.705.816,06 $ 0,00
1-jul-21 30-jul-21 17.18% 30 $ 83.235,46 $ 3.929.756,00 $ 4.789.051,52 $ 0,00
1-ago-21| 30-ago-21 17,24% 30 $ 83.526,16 $ 3.929.756,00 $ 4.872.577,68 $ 0,00
1-sep-21 30-sep-21 17.19% 30 $ 83.283,91 $ 3.929.756,00 $ 4.955.861,59 $ 0,00
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 31 $ 85.509,34 $ 3.929.756,00 $ 5.041.370,92 $ 0,00
1-nov-21 30-nov-21 17.27% 30 $ 83.671,50 $ 3.929.756,00 $ 5.125.042,43 $ 0,00
1-dic-21 31-dic-21 17.46% 31 $ 87.411,77 $ 3.929.756,00 $ 5.212.454,20 $ 0,00
1-ene-22 11-ene-22 17,66% 11 $31.372,37 $ 3.929.756,00 $ 5.243.826,57 $ 0,00
INTERESES .ampnpnsnmmumsns $ 1.314.070,57 0,00
L e o e i | T ———————
CAPITAL . osimss sisues sonmomsammmums sosmas v s s 56t s 665008 vabssaist vosims o5 o s $ 3.929.756,00
INTERESES ... .ccoconnsscsinesismmeso s ke i s oy s s s $ 1.314.070,57
TOTAL et $ 5.243.826,57

INTERESES REMUNERATORIOS

APROBACION INTESES MORATORIOS YA APROBADA
GRAN TOTAL DEL CREDITO: ...t e

MENOS DESCUENTOS Y/O ABONOS... «/ ......................................
SALDO A CARGO PARTE DEMANDAD/N

Respetuosamente,

C.C.No. 7.699.039
T.P.No. 102.611 del Consejo Superior de la Judicatura

$ 5.243.826,57

$0,00

$5.243.826,57



22/2/22, 10:21 Correo: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Caqueta - Puerto Rico - Outlook

RV: Radicado: 2020-90. Referencia: Proceso ejecutivo Banco Agrario contra Rubén Dario
Perdomo Zapata

Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Caqueta - Puerto Rico
<j01prmpalprico@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Lun 21/02/2022 17:45

Para: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Caqueta - Puerto Rico <j02prmpalprico@cendoj.ramajudicial.gov.co>

De: Carlos Francisco Sandino Cabrera <sandinoabogado2 @hotmail.com>

Enviado: lunes, 21 de febrero de 2022 11:44

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Caqueta - Puerto Rico <j01prmpalprico@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: Radicado: 2020-90. Referencia: Proceso ejecutivo Banco Agrario contra Rubén Dario Perdomo Zapata

Buenos dias,
Juzgado Segundo Promiscuo Municipal de Puerto Rico

Referencia: Proceso ejecutivo Banco Agrario contra Rubén Dario Perdomo Zapata
Radicado: 2020-90

En mi calidad de apoderado de la parte actora dentro del proceso de la referencia, me
permito presentar la liquidacion de crédito.

Respetuosamente,

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA

Abogado Externo del Banco Agrario de Colombia
Direccion: Calle 9 #5-92 oficina 303 Edificio Santa Ana
Teléfono: 8712805

Neiva- Huila

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKkADZkMzJjMzFKLTA2ZMDQtNDdjZS04MTQzLTFIMzAOODMO0ZjQ2Y gAQAAhyRfHgljIAVNVTDvCQih0%3D 7



Sefior

JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE PUERTO RICO

E.S.D.

REF: Ejecutivo Singular del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
Contra: RUBEN DARIO PERDOMO ZAPATA
RAD: 2020-90

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA, en mi calidad de apoderado judicial del demandante dentro del proceso de la

referencia y en cumplimiento a lo|dispuesto en el Art.446 C. G. P., dentro del termino legal me permito presentar la liquidacion del

credito del pagaré No.039036100020485 que se cobra dentro del presente asunto asi:

19.000.000
TASA ABONO
DESDE | HASTA | ANUAL DIAS INTERES CAPITAL ABONOS SALDO CAPITAL
$ 19.000.000,00 $ 19.000.000,00
23-oct-19|  31-oct-19 19.10% 9 $ 134.223,29 $ 19.000.000,00 $ 19.134.223,29 $0,00
1-nov-19[ 30-nov-19 19,03% 30 $ 445.771,23 $ 19.000.000,00 $ 19.579.994,52 $ 0,00
1-dic-19|  31-dic-19 18.91% 31 $ 457.725,62 $ 19.000.000,00 $ 20.037.720,14 $ 0,00
1-ene-20| 31-ene-20 18,77% 31 $ 454.336,85 $ 19.000.000,00 $ 20.492.056,99 $ 0,00
1-feb-20|  28-feb-20 19.06% 28 $ 416.709,04 $ 19.000.000,00 $ 20.908.766,03 $ 0,00
1-mar-20| 31-mar-20 18,95% 31 $ 458.693,84 $ 19.000.000,00 $ 21.367.459,86 $ 0,00
1-abr-20|  30-abr-20 18,69% 30 $ 437.806,85 $ 19.000.000,00 $ 21.805.266,71 $ 0,00
1-may-20| 31-may-20 18,19% 31 $ 440.297,67 $ 19.000.000,00 $ 22.245.564,38 $ 0,00
1-jun-20]  30-jun-20 18,12% 30 $ 424.454,79 $ 19.000.000,00 $ 22.670.019,18 $ 0,00
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 31 $ 438.603,29 $ 19.000.000,00 $ 23.108.622,47 $ 0,00
1-ago-20| 31-ago-20 18,29% 31 $442.718,22 $ 19.000.000,00 $ 23.551.340,68 $ 0,00
1-sep-20|  30-sep-20 18.35% 30 $ 429.842,47 $ 19.000.000,00 $ 23.981.183,15 $ 0,00
1-oct-20|  31-oct-20 19.09% 31 $ 462.082,60 $ 19.000.000,00 $ 24.443.265,75 $ 0,00
1-nov-20[ 30-nov-20 17,84% 30 $ 417.895,89 $ 19.000.000,00 $24.861.161,64 $ 0,00
1-dic-20[  31-dic-20 17,46% 31 $ 422.627,67 $ 19.000.000,00 $ 25.283.789,32 $ 0,00
1-ene-21| 3l-ene-21 17,32% 31 $ 419.238,90 $ 19.000.000,00 $ 25.703.028,22 $ 0,00
1-feb-21|  28-feb-21 17.54% 28 $ 383.477,26 $ 19.000.000,00 $ 26.086.505,48 $ 0,00
I-mar-21| 31-mar-21 17.41% 31 $ 421.417,40 $ 19.000.000,00 $ 26.507.922,88 $ 0,00
1-abr-21|  30-abr-21 17.31% 30 $ 405.480,82 $ 19.000.000,00 $ 26.913.403,70 $ 0,00
1-may-21| 31-may-21] 17.22% 31 $416.818,36 $ 19.000.000,00 $ 27.330.222,05 $ 0,00
1-un-21|  30-jun-21 17.21% 30 $ 403.138,36 $ 19.000.000,00 $ 27.733.360,41 $ 0,00
1-jul-21 30-jul-21 17.18% 30 $ 402.435,62 $ 19.000.000,00 $ 28.135.796,03 $ 0,00
1-ago-21| 30-ago-21 17,24% 30 $ 403.841,10 $ 19.000.000,00 $ 28.539.637,12 $ 0,00
1-sep-21|  30-sep-21 17.19% 30 $ 402.669,86 $ 19.000.000,00 $ 28.942.306,99 $ 0,00
1-oct-21]  31-oct-21 17,08% 31 $ 413.429,59 $ 19.000.000,00 $ 29.355.736,58 $ 0,00
1-nov-21{ 30-nov-21 17.27% 30 $ 404.543,84 $ 19.000.000,00 $ 29.760.280,41 $ 0,00
1-dic-21|  31-dic-21 17,46% 31 $ 422.627,67 $ 19.000.000,00 $ 30.182.908,08 $ 0,00
1-ene-22| 3l-ene-22 17.66% 31 $ 427.468,77 $ 19.000.000,00 $30.610.376,85 $ 0,00
1-feb-22| 17-feb-22 18,30% 17 $ 242.913,70 $ 19.000.000,00 $ 30.853.290,55 $ 0,00
$ 11.853.290,55 0,00

MENOS DESCUENTOS Y/O ABONO.
SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA

Respetuosamente,

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA
C.C.No. 7.699.039
T.P.No. 102.611 del Consejo Superior de la Judicatura

$ 19.000.000,00
$ 11.853.290,55

$ 30.853.290,55

$ 3.543.512,00

$ 34.396.802,55

$0,00

$ 34.396.802,55
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Sefior

JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE PUERTO RICO

E.S.D.

REF: Ejecutivo Singular del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
Contra: RUBEN DARIO PERDOMO ZAPATA
RAD: 2020-90

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA, en mi calidad de apoderado judicial del demandante dentro del proceso de la

referencia y en cumplimiento a lo dispuesto en el Art.446 C. G. P., dentro del termino legal me permito presentar la liquidacion del

credito del pagaré No.075606100003032 que se cobra dentro del presente asunto asi:

318.476
TASA ABONO
DESDE HASTA ANUAL DIAS INTERES CAPITAL ABONOS SALDO CAPITAL
$ 318.476,00 $ 318.476,00
1-ago-19| 31-ago-19 19.32% 31 $ 7.838,70 $ 318.476,00 $ 326.314,70 $ 0,00
1-sep-19|  30-sep-19 19,32% 30 $ 7.585,84 $ 318.476,00 $ 333.900,53 $ 0,00
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 31 $ 7.749,44 $ 318.476,00 $ 341.649,97 $ 0,00
1-nov-19|  30-nov-19 19,03% 30 $7.471,97 $ 318.476,00 $349.121,94 $ 0,00
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 31 $ 7.672,35 $ 318.476,00 $ 356.794,29 $ 0,00
1-ene-20| 31-ene-20 18,77% 31 $7.615,55 $ 318.476,00 $ 364.409,84 $ 0,00
1-feb-20[  28-feb-20 19,06% 28 $ 6.984,83 $ 318.476,00 $ 371.394,67 $ 0,00
1-mar-20( 31-mar-20 18,95% 31 $ 7.688,58 $ 318.476,00 $ 379.083,25 $ 0,00
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 30 $ 7.338,47 $ 318.476,00 $ 386.421,72 $ 0,00
1-may-20| 31-may-20 18,19% 31 $ 7.380,22 $ 318.476,00 $ 393.801,94 $ 0,00
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 30 $7.114,67 $ 318.476,00 $ 400.916,61 $ 0,00
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 31 $7.351,82 $ 318.476,00 $ 408.268,43 $ 0,00
1-ago-20| 31-ago-20 18,29% 31 $ 7.420,80 $ 318.476,00 $ 415.689,23 $ 0,00
1-sep-20| 30-sep-20 18,35% 30 $ 7.204,97 $ 318.476,00 $ 422.894,20 $ 0,00
1-oct-20 31-oct-20 19.09% 31 $ 7.745,38 $ 318.476,00 $ 430.639,58 $ 0,00
1-nov-20|  30-nov-20 17.84% 30 $7.004,73 $ 318.476,00 $ 437.644,31 $ 0,00
1-dic-20|  31-dic-20 17.46% 31 $ 7.084,04 $ 318.476,00 $ 444.728,35 $ 0,00
1-ene-21 31-ene-21 17.32% 31 $7.027,24 $ 318.476,00 $ 451.755,59 $ 0,00
1-feb-21 28-feb-21 17.54% 28 $6.427,81 $ 318.476,00 $ 458.183,39 $ 0,00
1-mar-21|  31-mar-21 17.41% 31 $ 7.063,75 $ 318.476,00 $ 465.247,15 $ 0,00
1-abr-21 30-abr-21 17.31% 30 $ 6.796,63 $ 318.476,00 $472.043,77 $ 0,00
1-may-21| 31-may-21 17.22% 31 $ 6.986,67 $ 318.476,00 $ 479.030,44 $ 0,00
1-jun-21 30-jun-21 17.21% 30 $ 6.757,36 $ 318.476,00 $ 485,787,80 $ 0,00
1-jul-21 30-jul-21 17,18% 30 $ 6.745,58 $ 318.476,00 $ 492.533,39 $ 0,00
1-ago-21| 30-ago-21 17,24% 30 $6.769,14 $ 318.476,00 $ 499.302,53 $ 0,00
1-sep-21|  30-sep-21 17,19% 30 $ 6.749,51 $ 318.476,00 $ 506.052,04 $ 0,00
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 31 $ 6.929,86 $ 318.476,00 $512.981,90 $ 0,00
1-nov-21|  30-nov-21 17,27% 30 $ 6.780,92 $ 318.476,00 $519.762,82 $ 0,00
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 31 $ 7.084,04 $ 318.476,00 $ 526.846,86 $ 0,00
1-ene-22| 31-ene-22 17.66% 31 $7.165,19 $ 318.476,00 $ 534.012,05 $ 0,00
1-feb-22 17-feb-22 18,30% 17 $4.071,69 $ 318.476,00 $ 538.083,74 $ 0,00
INTERESES $219.607,74 0,00
TOTAL ABONOS A CAP I T AL 1ot ttt ittt et ettt et et et ee e e ettt et ea e et e eae e eae tea e s e e b e e ae te e e e e et e eae tee eae aae et ebe e eas aenans
CAPITAL . iiesc s convsimamansss sosp s sovsmasis s (Fisasus s s aes sesss somimes $318.476,00
INTERESES ..o oottt e et e et e ettt bbb a e e $219.607,74
B IO I A I S SO SO PU PP PR PPPTPPPPON $ 538.083,74
INTERESES REMUNERATORIOS $ 30.829,00
APROBACION INTESES MORATORIOS YA APROBADA ™
GRAN TOTAL DEL CREDITO: ...\veeeveeeann / .............................. $ 568.912,74
MENOS DESCUENTOS Y/O ABONOS....... 2 .ot $ 0,00
SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA $ 568.912,74

Respetuosamente,

CA

RLOS FRANCISCO SANDI
C.C.No. 7.699.039
T.P.No. 102.611 del Consejo Superior de la Judicatura




RADICADO: 2021-00031 LIQUIDACION DEL CREDITO RICARDO VERGARA MAYORGA
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Para: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Caqueta - Puerto Rico <j02prmpalprico@cendoj.ramajudicial.gov.co>
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Sefior

JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL PUERTO RICO - CAQUETA
E. S. D.

REF: PROCESO EJECUTIVO HIPOTECARIO

DEMANDANTE:  BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
DEMANDADO: RICARDO VERGARA MAYORGA
RADICADO: 2021-00031-00

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

HUMBERTO PACHECO ALVAREZ
Abogado litigante

Magister en Derecho Administrativo
Cel. 3102291984
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Sefior

JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL PUERTO RICO - CAQUETA
E. S. D.

REF: PROCESO EJECUTIVO HIPOTECARIO

DEMANDANTE:  BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
DEMANDADO: RICARDO VERGARA MAYORGA
RADICADO: 2021-00031-00

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

HUMBERTO PACHECO ALVAREZ, mayor de edad, vecino y residente en la
ciudad de Florencia Caqueta, identificado con la cédula de ciudadania No
17'632.403 expedida en Florencia, abogado con Tarjeta Profesional No 167.635
del C.S. de la J., obrando como apoderado judicial del demandante en el proceso
de la referencia, de conformidad con lo establecido en el articulo 446 del C.G.P.,
me permito presentar la liquidacion del crédito, asi:

Pagaré No 075606100005285. Liquidacion intereses desde el 19 de septiembre
de 2020 al 17 de abril de 2023.

CAPITAL 11.550.243,00
VIGENCIA
INT. | J\As| TASAINT. INTERES CAP. MAS INT.
CTE. MORA MORATORIO | ABONO MORA
DESDE HASTA
1-sep-20 | 30-sep-20| 18,35| 11 27,53 97.160 11.647.403,00
1-oct-20| 31-oct-20| 18,09| 30 27,14 261.228 11.908.631,00
1-nov-20 | 30-nov-20| 17,84 | 30 26,76 257.570 12.166.201,42
1-dic-20 | 31-dic-20| 17,46| 30 26,19 252.084 12.418.285,47
1-ene-21| 31-ene-21| 17,32| 30 25,98 250.063 12.668.348,23
1-feb-21| 28-feb-21| 17,52| 30 26,28 252.950 12.921.298,55
1-mar-21| 31-mar-21| 17,41| 30 26,12 251.410 13.172.708,84
1-abr-21| 30-abr-21| 17,31| 30 25,97 249.967 13.422.675,35
1-may-21|31-may-21| 17,22| 30 25,83 248.619 13.671.294,33
1-jun-21| 30-jun-21| 17,21| 30 25,82 248.523 13.919.817,06
1-jul-21 31-jul-21| 17,18| 30 25,77 248.041 14.167.858,53
1-ago-21| 31-ago-21| 17,24| 30 25,86 248.908 14.416.766,27
1-sep-21| 30-sep-21| 17,19| 30 25,79 248.234 14.665.000,24
1-oct-21| 31-oct-21| 17,08| 30 25,62 246.598 14.911.597,93
1-nov-21| 30-nov-21| 17,27 | 30 25,91 249.389 15.160.986,92
1-dic-21| 31-dic-21| 17,46| 30 26,19 252.084 15.413.070,98
1-ene-22 | 31-ene-22| 17,66| 30 26,49 254.972 15.668.042,59
1-feb-22 | 28-feb-22| 18,30| 30 27,45 264.212 15.932.254,40
1-mar-22 | 31-mar-22| 18,47 | 30 27,71 266.714 16.198.968,76
1-abr-22 | 30-abr-22| 19,05| 30 28,58 275.088 16.474.057,05
1-may-22 | 31-may-22| 19,71 30 29,57 284.617 16.758.674,29
1-jun-22 | 30-jun-22| 20,40| 30 30,60 294.531 17.053.205,48
1-jul-22 | 30-jul-22| 21,28| 30 31,92 307.236 17.360.441,95
1-ago-22 | 31-ago-22| 17,24| 30 25,86 248.908 17.609.349,68
1-sep-22 | 30-sep-22| 23,50| 30 35,25 339.288 17.948.638,07
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1-oct-22 | 31-oct-22| 24,61| 30 36,92 355.362 18.304.000,55
1-nov-22 | 30-nov-22| 25,78 | 30 38,67 372.207 18.676.207,13
1-dic-22| 31-dic-22| 27,64| 30 41,46 399.061 19.075.268,02
1-ene-23 | 31-ene-23| 28,84 | 30 43,26 416.386 19.491.654,28
1-feb-23 | 28-feb-23| 30,18| 30 45,27 435.733 19.927.387,20
1-mar-23 | 31-mar-23| 30,84 | 30 46,26 445.262 20.372.649,07
1-abr-23 | 30-abr-23| 31,39| 17 47,09 256.842 20.629.491,18
INTERESES REMUNERATORIOS 1.600.277,00

OTROS CONCEPTOS 61.689,00

TOTAL LIQUIDACION 22.291.457,18

Pagaré No 075606100003053. Liquidacion intereses desde el 01 de agosto de
2020 al 17 de abril de 2023.

CAPITAL 6.998.528,00
VIGENCIA
INT. DIAS TASA INT. INTERES CAP. MAS INT.
CTE. MORA MORATORIO ABONO MORA
DESDE | HASTA
1-ago-20 | 30-ago-20 18,29 | 30 27,44 160.033 7.158.561,01
1-sep-20 | 30-sep-20| 18,35| 30 27,53 160.558 7.319.118,90
1-oct-20| 31-oct-20| 18,09| 30 27,14 158.283 7.477.402,28
1-nov-20 | 30-nov-20| 17,84| 30 26,76 156.067 7.633.469,45
1-dic-20| 31-dic-20| 17,46| 30 26,19 152.743 7.786.212,33
1-ene-21| 31-ene-21| 17,32| 30 25,98 151.518 7.937.730,46
1-feb-21| 28-feb-21| 17,52| 30 26,28 153.268 8.090.998,22
1-mar-21| 31-mar-21| 17,41 | 30 26,12 152.335 8.243.332,85
1-abr-21| 30-abr-21| 17,31 | 30 25,97 151.460 8.394.792,66
1-may-21|31-may-21| 17,22| 30 25,83 150.643 8.545.435,97
1-jun-21| 30-jun-21| 17,21| 30 25,82 150.585 8.696.020,97
1-jul-21| 31-jul-21| 17,18| 30 25,77 150.293 8.846.314,36
1-ago-21| 31-ago-21| 17,24 | 30 25,86 150.818 8.997.132,63
1-sep-21| 30-sep-21| 17,19| 30 25,79 150.410 9.147.542,66
1-oct-21| 31-oct-21| 17,08| 30 25,62 149.419 9.296.961,24
1-nov-21| 30-nov-21| 17,27 | 30 25,91 151.110 9.448.071,12
1-dic-21| 31-dic-21| 17,46| 30 26,19 152.743 9.600.813,99
1-ene-22 | 31-ene-22| 17,66| 30 26,49 154.493 9.755.306,50
1-feb-22| 28-feb-22| 18,30| 30 27,45 160.091 9.915.397,83
1-mar-22 | 31-mar-22| 18,47 | 30 27,71 161.608 10.077.005,50
1-abr-22 | 30-abr-22| 19,05| 30 28,58 166.682 10.243.687,11
1-may-22 | 31-may-22| 19,71| 30 29,57 172.455 10.416.142,51
1-jun-22| 30-jun-22| 20,40| 30 30,60 178.462 10.594.604,97
1-jul-22| 30-jul-22| 21,28| 30 31,92 186.161 10.780.765,82
1-ago-22 | 31-ago-22| 17,24 | 30 25,86 150.818 10.931.584,09
1-sep-22 | 30-sep-22| 23,50| 30 35,25 205.582 11.137.165,85
1-oct-22| 31-oct-22| 24,61| 30 36,92 215.321 11.352.487,23
1-nov-22 | 30-nov-22| 25,78| 30 38,67 225.528 11.578.014,80
1-dic-22| 31-dic-22| 27,64| 30 41,46 241.799 11.819.813,94
1-ene-23 | 31-ene-23| 28,84 | 30 43,26 252.297 12.072.110,87
1-feb-23 | 28-feb-23| 30,18| 30 45,27 264.019 12.336.130,34
1-mar-23 | 31-mar-23| 30,84 | 30 46,26 269.793 12.605.923,60
1-abr-23 | 30-abr-23| 31,39| 17 47,09 155.626 12.761.549,48
INTERESES REMUNERATORIOS 875.571,00
OTROS CONCEPTOS 22.195,00
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| TOTAL LIQUIDACION | | 13.659.315,48 |

Pagaré No 4866470212855324. Liquidacion intereses desde el 22 de octubre de
2019 al 17 de abril de 2023.

CAPITAL 9.000.000,00
VIGENCIA
INT. | ) \as| TASAINT. INTERES CAP. MAS INT.
CTE. MORA MORATORIO | ABONO MORA
DESDE HASTA
1-oct-19| 31-oct-19| 19,10| 8 28,65 57.300 9.057.300,00
1-nov-19| 30-nov-19| 19,03| 30 28,55 214.125 9.271.425,00
1-dic-19| 31-dic-19| 18,91| 30 28,37 212.775 9.484.200,00
1-ene-20 | 31-ene-20| 18,77 | 30 28,16 211.200 9.695.400,00
1-feb-20 | 29-feb-20| 19,06| 30 28,59 214.425 9.909.825,00
1-mar-20 | 31-mar-20| 18,95| 30 28,43 213.225 10.123.050,00
1-abr-20| 30-abr-20| 18,69| 30 28,04 210.300 10.333.350,00
1-may-20 | 31-may-20| 18,19 30 27,29 204.675 10.538.025,00
1-jun-20| 30-jun-20| 18,12| 30 27,18 203.850 10.741.875,00
1-jul-20| 31-jul-20 18,12| 30 27,18 203.850 10.945.725,00
1-ago-20 | 30-ago-20 18,29| 30 27,44 205.800 11.151.525,00
1-sep-20| 30-sep-20| 18,35| 30 27,53 206.475 11.358.000,00
1-oct-20 | 31-oct-20| 18,09| 30 27,14 203.550 11.561.550,00
1-nov-20| 30-nov-20| 17,84 | 30 26,76 200.700 11.762.250,00
1-dic-20 | 31-dic-20| 17,46| 30 26,19 196.425 11.958.675,00
1-ene-21| 31-ene-21| 17,32| 30 25,98 194.850 12.153.525,00
1-feb-21| 28-feb-21| 17,52| 30 26,28 197.100 12.350.625,00
1-mar-21| 31-mar-21| 17,41| 30 26,12 195.900 12.546.525,00
1-abr-21| 30-abr-21| 17,31| 30 25,97 194.775 12.741.300,00
1-may-21|31-may-21| 17,22| 30 25,83 193.725 12.935.025,00
1-jun-21| 30-jun-21| 17,21| 30 25,82 193.650 13.128.675,00
1-jul-21 31-jul-21| 17,18| 30 25,77 193.275 13.321.950,00
1-ago-21| 31-ago-21| 17,24| 30 25,86 193.950 13.515.900,00
1-sep-21| 30-sep-21| 17,19| 30 25,79 193.425 13.709.325,00
1-oct-21| 31-oct-21| 17,08 | 30 25,62 192.150 13.901.475,00
1-nov-21| 30-nov-21| 17,27 | 30 25,91 194.325 14.095.800,00
1-dic-21| 31-dic-21| 17,46| 30 26,19 196.425 14.292.225,00
1-ene-22 | 31-ene-22| 17,66| 30 26,49 198.675 14.490.900,00
1-feb-22 | 28-feb-22| 18,30| 30 27,45 205.875 14.696.775,00
1-mar-22 | 31-mar-22 | 18,47 | 30 27,71 207.825 14.904.600,00
1-abr-22 | 30-abr-22| 19,05| 30 28,58 214.350 15.118.950,00
1-may-22 | 31-may-22| 19,71 30 29,57 221.775 15.340.725,00
1-jun-22 | 30-jun-22| 20,40| 30 30,60 229.500 15.570.225,00
1-jul-22 | 30-jul-22| 21,28 | 30 31,92 239.400 15.809.625,00
1-ago-22 | 31-ago-22| 17,24| 30 25,86 193.950 16.003.575,00
1-sep-22 | 30-sep-22| 23,50| 30 35,25 264.375 16.267.950,00
1-oct-22 | 31-oct-22| 24,61| 30 36,92 276.900 16.544.850,00
1-nov-22 | 30-nov-22| 25,78 | 30 38,67 290.025 16.834.875,00
1-dic-22 | 31-dic-22| 27,64| 30 41,46 310.950 17.145.825,00
1-ene-23 | 31-ene-23| 28,84| 30 43,26 324.450 17.470.275,00
1-feb-23 | 28-feb-23| 30,18| 30 45,27 339.525 17.809.800,00
1-mar-23 | 31-mar-23| 30,84 | 30 46,26 346.950 18.156.750,00
1-abr-23 | 30-abr-23| 31,39| 17 47,09 200.133 18.356.882,50
INTERESES REMUNERATORIOS 282.943,00
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| TOTAL LIQUIDACION | | 18.639.825,50
RESUMEN
18.639.825,50
13.659.315,48
22.291.457 .18
54.590.598,16
TOTAL LIQUIDACION

Ruego al sefior Juez, impartir su aprobacidn previo tramite establecido en los
numerales 2 y 3 del articulo 446 del Cddigo General del Proceso.

Atentamente,

HUMBER I 0 PACHECO ALVAREZ

C. C.N°17.632.403 de Florencia
T.P. 167.635del C. S. de la J.




714/22, 16:28 Correo: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Caqueta - Puerto Rico - Outlook

Radicado: 2021 - 00048. Referencia: Proceso Ejecutivo Banco Agrario de Colombia S.A
contra Nebis Jose Aldana Romero

Carlos Francisco Sandino Cabrera <cfsandino@hotmail.com>
Jue 07/04/2022 14:18

Para: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Caqueta - Puerto Rico <j02prmpalprico@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial Saludo,
Juzgado Segundo Promiscuo Municipal de Puerto Rico

Referencia: Proceso Ejecutivo Banco Agrario de Colombia S.A contra Nebis Jose
Aldana Romero
Radicado: 2021 - 00048

Actuando en calidad de apoderado de la parte actora dentro del proceso de la
referencia, me permito presentar la liquidacion del crédito.

Respetuosamente,

Carlos Francisco Sandino Cabrera

MAGA NEGOCIOS Y ASESORIAS SAS
Tel. (8) 8712805 Neiva - Cel. 3153262728
Calle 9 No. 5-92 oficina 303 Neiva — Huila

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADZkMzJjMzFKLTA2ZMDQtNDdjZS04MTQzLTFIMzZAOODMOZjQ2YgAQAIYgx96Md%2B1Gur20jgO5¢%2F... 1/1



Carlos Francisco Sandino Cabrera
Abogado
Universidad Externado de Colombia

Senior(a)
JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE PUERTO RICO
E.S.D.

Referencia: Proceso Ejecutivo de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A contra NEBIS
JOSE ALDANA ROMERO
Radicado: 2021 - 00048

Actuando en mi calidad de apoderado de la parte actora en el proceso de la referencia, me
permito presentar la liquidacion del crédito asi:

PAGARE No0.4466470212655492

CAPITAL: $1.231.800,00
INT MORATORIOS ESTA LIQ $635.160,29 (del 22-04-20 al 31-03-22)
TOTAL: $1.866.960,29

PAGARE No.075606100007734

CAPITAL: $18.000.000,00

INT REMUNERATORIOS: $2.768.240,00 (del 13-12-19 al 13-12-20)
INT MORATORIOS ESTA LIQ $6.094.055,34 (del 14-12-20 al 31-03-22)
TOTAL: $28.862.295,34

GRAN TOTAL: $30.689.255,63

Anexo liquidacion de intereses.

Respetuosamente,

/

CARLOS EI}ANCISCO SANDINQ,CABRERA
C.C. No. 7.699.039 de Neiva
T.P. No. 102.611 del Consejo Superior de la Judicatura

Calle 9 No. 5-92 edificio Santa Ana oficina 303. Teléfono 3153262728
Email: sandinoabogado@hotmail.com — cfsandino@hotmail.com




Sefor

JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE PUERTO RICO

E.S.D.

REF: Ejecutivo BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A

Contra: NEBIS JOSE ALDANA ROMERO
RAD: 2021 - 00048

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA, en mi calidad de apoderado judicial del demandante dentro del proceso de la referencia

y en cumplimiento a lo dispuesto en el Art.446 C. G. P., dentro del termino legal me permito presentar la liquidacién del credito del

pagaré: No.075606100007734 que se cobra dentro del presente asunto asi:

@y - (=11 7 T 18.000.000
TASA ABONO
DESDE HASTA ANUAL DIAS INTERES CAPITAL ABONOS SALDO CAPITAL
$ 18.000.000,00 $ 18.000.000,00
14-dic-20f  31-dic-20 17,46% 18 $ 232.481,10 $ 18.000.000,00 $18.232.481,10 $ 0,00
1-ene-21| 3l-ene-21 17.32% 31 $397.173,70 $ 18.000.000,00 $ 18.629.654,79 $ 0,00
1-feb-21[ 28-feb-21 17,54% 28 $ 363.294,25 $ 18.000.000,00 $ 18.992.949,04 $ 0,00
1-mar-21{ 31-mar-21 17,41% 31 $ 399.237,53 $ 18.000.000,00 $ 19.392.186,58 $ 0,00
1-abr-21  30-abr-21 17,31% 30 $ 384.139,73 $ 18.000.000,00 $ 19.776.326,30 $ 0,00
1-may-21| 31-may-21 17,22% 31 $ 394.880,55 $ 18.000.000,00 $ 20.171.206,85 $ 0,00
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 30 $ 381.920,55 $ 18.000.000,00 $ 20.553.127,40 $ 0,00
1-jul-21 30-jul-21 17,18% 30 $ 381.254,79 $ 18.000.000,00 $ 20.934.382,19 $ 0,00
1-ago-21| 31-ago-21 17,24% 31 $ 395.339,18 $ 18.000.000,00 $21.329.721,37 $ 0,00
1-sep-21|  30-sep-21 17,19% 30 $ 381.476,71 $ 18.000.000,00 $21.711.198,08 $ 0,00
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 31 $391.670,14 $ 18.000.000,00 $22.102.868,22 $ 0,00
1-nov-21|  30-nov-21 17,27% 30 $ 383.252,05 $ 18.000.000,00 $ 22.486.120,27 $ 0,00
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 31 $ 400.384,11 $ 18.000.000,00 $ 22.886.504,38 $ 0,00
1-ene-22| 31-ene-22 17,66% 31 $ 404.970,41 $ 18.000.000,00 $ 23.291.474,79 $ 0,00
1-feb-22| 28-feb-22 18,30% 28 $ 379.035,62 $ 18.000.000,00 $ 23.670.510,41 $ 0,00
1-mar-22|  31-mar-22 18,47% 31 $ 423.544,93 $ 18.000.000,00 $ 24.094.055,34 $ 0,00
INTERESES ....oovovvevecveerseresieeiesissisessensesisses $ 6.094.055,34 0,00
TOTAL ABONOS A CAPITAL 1.ttt et et et e e et et e e e et e et e ee et et e s e e e e et ettt e et e ee et sttt s aae ea s e eaea e s eaesaaseeennns
CAPITAL ... v covsm wscomvanson smmmmissmmis mmmoss vimmsmn s aessss s 558 03108 S50 68 EA TR BAA0 S5 R ERTRT $ 18.000.000,00
INTERESES $6.094.055,34
O 1 17 VPP PP $ 24.094.055,34

INTERESES REMUNERATORIOS 13-12-19 al 13-12-20

OTROS

INTERESES MORATORIOS YA APROBADO
GRAN TOTAL DEL CREDITO: «...csiusanssnsfissssssnsrens ssvsssnissssoss essssanasnts

MENOS DESCUENTOS Y/O ABONOS

SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA
Respetuosamente,

§

NN SRR . SR

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA
C.C.No. 7.699.039
T.P.No. 102.611 del Consejo Superior de la Judicatura

$2.768.240,00
$0,00
$0,00

$ 26.862.295,34

$ 0,00

$ 26.862.295,34




Sefior

JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE PUERTO RICO

E.S.D.

REF: Ejecutivo BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A

Contra: NEBIS JOSE ALDANA ROMERO
RAD: 2021 - 00048

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA, en mi calidad de apoderado judicial del demandante dentro del proceso de la referencia

y en cumplimiento a lo dispuesto en el Art.446 C. G. P., dentro del termino legal me permito presentar la liquidacién del credito del

pagaré: No.4466470212655492 que se cobra dentro del presente asunto asi:

(7 =17 PRSPPI 1.231.800
TASA ABONO
DESDE HASTA ANUAL DIAS INTERES CAPITAL ABONOS SALDO CAPITAL

$ 1.231.800,00 $ 1.231.800,00
22-abr-20|  30-abr-20 18,69% 9 $8.515,11 $ 1.231.800,00 $1.240.315,11 $ 0,00
1-may-20| 31-may-20 18,19% 31 $ 28.545,19 $ 1.231.800,00 $ 1.268.860,31 $ 0,00
14un-20|  30-jun-20 18,12% 30 $ 27.518,07 $ 1.231.800,00 $ 1.296.378,38 $ 0,00
1-ul-20 31-ul-20 18,12% 31 $ 28.435,34 $ 1.231.800,00 $1.324.813,72 $ 0,00
1-ago-20| 31-ago-20 18,29% 31 $28.702,12 $ 1.231.800,00 $ 1.353.515,85 $ 0,00
1-sep-20|  30-sep-20 18,35% 30 $ 27.867,37 $ 1.231.800,00 $ 1.381.383,21 $ 0,00
1-oct-20[  31-oct-20 19,09% 31 $ 29.957,54 $ 1.231.800,00 $1.411.340,76 $ 0,00
1-nov-20|  30-nov-20 17.84% 30 $ 27.092,85 $ 1.231.800,00 $ 1.438.433,61 $ 0,00
1-dic-20[  31-dic-20 17,46% 31 $ 27.399,62 $ 1.231.800,00 $ 1.465.833,23 $ 0,00
1-ene-21| 31-ene-21 17,32% 31 $ 27.179,92 $ 1.231.800,00 $1.493.013,15 $ 0,00
1-feb-21|  28-feb-21 17,54% 28 $ 24.861,44 $ 1.231.800,00 $1.517.874,58 $ 0,00
I-mar-21[ 31-mar-21 17,41% 31 $27.321,16 $ 1.231.800,00 $ 1.545.195,74 $ 0,00
1-abr-21|  30-abr-21 17.31% 30 $ 26.287,96 $ 1.231.800,00 $ 1.571.483,70 $ 0,00
1-may-21| 31-may-21 17,22% 31 $27.022,99 $ 1.231.800,00 $ 1.598.506,69 $ 0,00
1-§un-21 30-un-21 17.21% 30 $ 26.136,10 $ 1.231.800,00 $ 1.624.642,79 $ 0,00
1-jul-21 30-jul-21 17.18% 30 $ 26.090,54 $ 1.231.800,00 $ 1.650.733,32 $ 0,00
1-ago-21| 3l1-ago-21 17.24% 31 $ 27.054,38 $ 1.231.800,00 $1.677.787,70 0,00
1-sep-21|  30-sep-21 17.19% 30 $ 26.105,72 $ 1.231.800,00 $ 1.703.893,42 0,00
1-oct-21|  31-oct-21 17,08% 31 $ 26.803,29 $ 1.231.800,00 $ 1.730.696,72 $0,00
1-nov-21|  30-nov-21 17.27% 30 $ 26.227,22 $ 1.231.800,00 $ 1.756.923,93 $ 0,00
1-dic-21 31-dic-21 17.46% 31 $ 27.399,62 $ 1.231.800,00 $ 1.784.323,55 $ 0,00
1-ene-22| 31-ene-22 17.66% 31 $27.713,48 $ 1.231.800,00 $ 1.812.037,03 $ 0,00
1-feb-22|  28-feb-22 18,30% 28 $ 25.938,67 $ 1.231.800,00 $ 1.837.975,70 $ 0,00
1-mar-22| 31-mar-22 18,47% 31 $ 28.984,59 $ 1.231.800,00 $ 1.866.960,29 $ 0,00
INTERESES ....oovveeeeeeeceieeeteeeeeeveeaeeneeeeeeee $ 635.160,29 0,00

TOTAL ABONOS A CAPITAL: sunummvssmnves sovwsnssumsnvs svesmsss s o awens eamss e suess s s i s msasise oo 66 e s 3wy s ses s sssmses

INTERESES REMUNERATORIOS

OTROS

INTERESES MORATORIOS YA APROBADO
GRAN TOTAL DEL CREDITO: v eeeeeeeee et

MENOS DESCUENTOS Y/O ABONOS

SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA
Respetuosamente,

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA

C.C.No. 7.699.039

T.P.No. 102.611 del Consejo Superior de la Judicatura

$ 1.231.800,00
$ 635.160,29

$ 1.866.960,29

$0,00
$0,00
$0,00

$ 1.866.960,29

$0,00

$ 1.866.960,29




3/2/23, 17:11 Correo: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Caqueta - Puerto Rico - Outlook

RE: Radicado: 2021 - 00051. Referencia: Proceso Ejecutivo Banco Agrario de Colombia
S.A contra Audelino Tovar Cuenca

Carlos Francisco Sandino Cabrera <cfsandino@hotmail.com>
Vie 03/02/2023 14:38

Para: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Caqueta - Puerto Rico <j02prmpalprico@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial Saludo,
Juzgado Segundo Promiscuo Municipal de Puerto Rico

Referencia: Proceso Ejecutivo Banco Agrario de Colombia S.A contra Audelino
Tovar Cuenca
Radicado: 2021 - 00051

Actuando en calidad de apoderado de la parte actora dentro del proceso de la
referencia, me permito solicitar se proceda a darle tramite a la liquidacion de
crédito presentada el 07 de abril de 2022 como se evidencia en el correo
gue antecede.

Atentamente,

Carlos Francisco Sandino Cabrera

MAGA NEGOCIOS Y ASESORIAS SAS
Cel. 3153262728 - 3187489227
Calle 9 No. 5-92 oficina 303 Neiva — Huila

De: Carlos Francisco Sandino Cabrera

Enviado: jueves, 7 de abril de 2022 2:16 p. m.

Para: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Caqueta - Puerto Rico <j02prmpalprico@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: Radicado: 2021 - 00051. Referencia: Proceso Ejecutivo Banco Agrario de Colombia S.A contra Audelino
Tovar Cuenca

Cordial Saludo,
Juzgado Segundo Promiscuo Municipal de Puerto Rico

Referencia: Proceso Ejecutivo Banco Agrario de Colombia S.A contra Audelino
Tovar Cuenca
Radicado: 2021 - 00051

Actuando en calidad de apoderado de la parte actora dentro del proceso de la
referencia, me permito presentar la liquidacion del crédito.

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADZkMzJjMzFKLTA2ZMDQtNDdjZS04MTQzLTFIMzZAOODMOZjQ2YgAQAI6sNZFhvwBAqvaoVh%2Fn%2F...  1/2



3/2/23, 17:11 Correo: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Caqueta - Puerto Rico - Outlook
Respetuosamente,

Carlos Francisco Sandino Cabrera

MAGA NEGOCIOS Y ASESORIAS SAS
Tel. (8) 8712805 Neiva - Cel. 3153262728
Calle 9 No. 5-92 oficina 303 Neiva — Huila

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKkADZkMzJjMzFKLTA2ZMDQtNDdjZS04MTQzLTFIMzZAOODMOZjQ2YgAQAI6sNZFhvwBAqvaoVh%2Fn%2F...  2/2



Carlos Francisco Sandino Cabrera
Abogado
Universidad Externado de Colombia

Sefior(a)
JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE PUERTO RICO
E. S.D.

Referencia: Proceso Ejecutivo de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A contra
AUDELINO TOVAR CUENCA
Radicado: 2021 - 00051

Actuando en mi calidad de apoderado de la parte actora en el proceso de la referencia, me
permito presentar la liquidacion del crédito asi:

PAGARE No0.039036100021483

CAPITAL: $12.326.268,00
INT REMUNERATORIOS: $1.152.206,00 (del 28-06-19 al 28-06-20)
INT MORATORIOS ESTA LIQ $5.728.006,61 (del 29-06-20 al 31-03-22)
TOTAL: $19.206.480,61

o D s .
Anexo liquidacién de intereses.

Respetuosamente,

\

/

e

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRE’IiA
C.C. No. 7.699.039 de Neiva
T.P. No. 102.611 del Consejo Superior de la Judicatura

Calle 9 No. 5-92 edificio Santa Ana oficina 303. Teléfono 3153262728
Email: sandinoabogado@hotmail.com — cfsandino@hotmail.com




Senor
JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE PUERTO RICO
E.S.D.

REF: Ejecutivo BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
Contra: AUDELINO TOVAR CUENCA
RAD: 2021 - 00051

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA, en mi calidad de apoderado judicial del demandante dentro del proceso de la referencia

y en cumplimiento a lo dispuesto en el Art.446 C. G. P., dentro del termino legal me permito presentar la liquidacién del credito del

pagaré: No.039036100021483 que se cobra dentro del presente asunto asi:

CRPITAL 550 sissnsavssasssssesasuaesnsios sas s somsons s e sen v s e s sn s s S3s e b 48w aiscms 8,400 5 60 SH0H 8 S0 40mHHo TS RR S 12.326.268
TASA ABONO
DESDE HASTA ANUAL DIAS INTERES CAPITAL ABONOS SALDO CAPITAL
$ 12.326.268,00 $ 12.326.268,00
29-un-20|  30-un-20 18,12% 2 $ 18.357,70 $ 12.326.268,00 $ 12.344.625,70 $ 0,00
1-ul-20 31-jul-20 18,12% 31 $ 284.544,30 $ 12.326.268,00 $12.629.170,00 $ 0,00
1-ago-20| 31-ago-20 18,29% 31 $287.213,86 $ 12.326.268,00 $12.916.383,86 $ 0,00
1-sep-20|  30-sep-20 18,35% 30 $ 278.860,71 $ 12.326.268,00 $ 13.195.244,57 $ 0,00
T-oct-20[  31-oct-20 19,09% 31 $299.776,53 $ 12.326.268,00 $ 13.495.021,09 $ 0,00
1-nov-20|  30-nov-20 17,84% 30 $271.110,35 $ 12.326.268,00 $ 13.766.131,45 $ 0,00
1-dic-20]  31-dic-20 17,46% 31 $274.180,10 $ 12.326.268,00 $ 14.040.311,55 $ 0,00
1-ene-21| 31-ene-21 17.32% 31 $271.981,64 $ 12.326.268,00 $14.312.293,19 $ 0,00
1-feb-21|  28-feb-21 17,54% 28 $248.781,24 $ 12.326.268,00 $ 14.561.074,42 $ 0,00
1-mar-21|  31-mar-21 17,41% 31 $ 273.394,94 $ 12.326.268,00 $ 14.834.469,36 $ 0,00
1-abr-21]  30-abr-21 17.31% 30 $ 263.056,07 $ 12.326.268,00 $ 15.097.525,42 $ 0,00
1-may-21| 31-may-21 17,22% 31 $270.411,30 $ 12.326.268,00 $ 15.367.936,73 $ 0,00
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 30 $ 261.536,39 $ 12.326.268,00 $ 15.629.473,12 $ 0,00
1-jul-21 30-jul-21 17,18% 30 $ 261.080,49 $ 12.326.268,00 $ 15.890.553,61 $ 0,00
1-ago-21| 31-ago-21 17,24% 31 $ 270.725,37 $ 12.326.268,00 $16.161.278,98 $ 0,00
1-sep-21|  30-sep-21 17,19% 30 $ 261.232,46 $ 12.326.268,00 $ 16.422.511,43 $ 0,00
1-oct-21|  31-oct-21 17,08% 31 $268.212,84 $ 12.326.268,00 $ 16.690.724,27 $ 0,00
1-nov-21|  30-nov-21 17.27% 30 $ 262.448,20 $ 12.326.268,00 $16.953.172,47 $ 0,00
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 31 $274.180,10 $ 12.326.268,00 $ 17.227.352,57 $ 0,00
l-ene-22| 31-ene-22 17.66% 31 $ 277.320,77 $ 12.326.268,00 $ 17.504.673,33 $ 0,00
1-feb-22|  28-feb-22 18,30% 28 $ 259.560,81 $ 12.326.268,00 $ 17.764.234,15 $ 0,00
1-mar-22[  31-mar-22 18,47% 31 $ 290.040,46 $ 12.326.268,00 $ 18.054.274,61 $ 0,00
INTERESES .....ovvovvveeveieeieiesesseienisesesesnens $ 5.728.006,61 0,00

TOTALABONOS AICAPITAL 1vvoonrrononnennsmnonsssssoioossanionssssassnsssssis syessies s ss sisdhievsssie b ssspesih vobiais o dbsvasie s voisss

INTERESES REMUNERATORIOS 28-06-19 al 28-06-20

OTROS /

INTERESES MORATORIOS YA APROBADOS

GRAN TOTAL DEL CREDITO: ...ttt et

MENOS DESCUENTOS Y/O ABONOS.....ccuiiiiiriteineiieieieieeeeeaeaaeaaeaan
SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA T\ \
Respetuosamente, 7 \

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA
C.C.No. 7.699.039
T.P.No. 102.611 del Consejo Superior de la Judicatura

$12.326.268,00
$ 5.728.006,61

$ 18.054.274,61

$1.152.206,00
$ 0,00
$ 0,00

$ 19.206.480,61

$ 0,00

$19.206.480,61




714/22, 16:26 Correo: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Caqueta - Puerto Rico - Outlook

Radicado: 2021 - 00057. Referencia: Proceso Ejecutivo Banco Agrario de Colombia S.A
contra Efrén Sertuche Hernandez

Carlos Francisco Sandino Cabrera <cfsandino@hotmail.com>
Jue 07/04/2022 14:14

Para: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Caqueta - Puerto Rico <j02prmpalprico@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial Saludo,
Juzgado Segundo Promiscuo Municipal de Puerto Rico

Referencia: Proceso Ejecutivo Banco Agrario de Colombia S.A contra Efrén
Sertuche Hernandez
Radicado: 2021 - 00057

Actuando en calidad de apoderado de la parte actora dentro del proceso de la
referencia, me permito presentar la liquidacion del crédito.

Respetuosamente,

Carlos Francisco Sandino Cabrera

MAGA NEGOCIOS Y ASESORIAS SAS
Tel. (8) 8712805 Neiva - Cel. 3153262728
Calle 9 No. 5-92 oficina 303 Neiva — Huila

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADZkMzJjMzFKLTA2ZMDQtNDdjZS04MTQzLTFIMzZAOODMO0ZjQ2YgAQAOprnmEgN3IAIFoJzYFDEKM%3D  1/1



Carlos Francisco Sandino Cabrera
Abogado
Universidad Externado de Colombia

Sefior(a)
JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE PUERTO RICO
E.S.D.

Referencia: Proceso Ejecutivo de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A contra EFREN
SERTUCHE HERNANDEZ
Radicado: 2021 - 00057

Actuando en mi calidad de apoderado de la parte actora en el proceso de la referencia, me
permito presentar la liquidacién del crédito asi:

PAGARE No0.075606100008322

CAPITAL: $9.998.004,00

INT REMUNERATORIOS: $1.627.005,00 (del 21-11-19 al 21-07-20)
INT MORATORIOS ESTA LIQ $4.474.827,19 (del 22-07-20 al 31-03-22)
TOTAL: $16.099.836,19

Anexo liquidacion de intereses.
/

Respetuosémente,

)
// s

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA
C.C. No. 7.699.039 de Neiva
T.P. No. 102.611 del Consejo Superior de la Judicatura

Calle 9 No. 5-92 edificio Santa Ana oficina 303. Teléfono 3153262728
Email: sandinoabogado@hotmail.com — cfsandino@hotmail.com




Sefor

JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE PUERTO RICO

E.S.D.

REF: Ejecutivo BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A

Contra: EFREN SERTUCHE HERNANDEZ

RAD: 2021 - 00057

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA, en mi calidad de apoderado judicial del demandante dentro del proceso de la referencia

y en cumplimiento a lo dispuesto en el Art.446 C. G. P., dentro del termino legal me permito presentar la liquidacion del credito del

pagaré: No.075606100008322 que se cobra dentro del presente asunto asi:

CAPITAL suns sossssassssssssssens s e e e s s s as saisaasameisss s s eas oxsiss seanssass s e sas s ots s G0aAssh 38 T30 800575 9.998.004
TASA ABONO
DESDE HASTA ANUAL DIAS INTERES CAPITAL ABONOS SALDO CAPITAL
$ 9.998.004,00 $ 9.998.004,00
22-jul-20 31-jul-20 18,12% 10 $ 74.450,89 $9.998.004,00 $ 10.072.454,89 $ 0,00
1-ago-20| 31-ago-20 18,29% 31 $ 232.963,08 $9.998.004,00 $ 10.305.417,97 $ 0,00
1-sep-20|  30-sep-20 18,35% 30 $ 226.187,72 $9.998.004,00 $ 10.531.605,69 $ 0,00
1-oct-20[  31-0ct-20 19,09% 31 $ 243.152,83 $ 9.998.004,00 $ 10.774.758,52 $ 0,00
1-nov-20|  30-nov-20 17.84% 30 $219.901,30 $ 9.998.004,00 $ 10.994.659,82 $ 0,00
1-dic-20|  31-dic-20 17,46% 31 $ 222.391,22 $9.998.004,00 $11.217.051,04 $ 0,00
1-ene-21| 31-ene-21 17.32% 31 $ 220.608,01 $ 9.998.004,00 $ 11.437.659,05 $ 0,00
1-feb-21| 28-feb-21 17,54% 28 $ 201.789,85 $ 9.998.004,00 $ 11.639.448,90 $ 0,00
1-mar-21{  31-mar-21 17,41% 31 $ 221.754,36 $9.998.004,00 $ 11.861.203,26 $ 0,00
1-abr-21|  30-abr-21 17,31% 30 $ 213.368,36 $ 9.998.004,00 $ 12.074.571,63 $ 0,00
1-may-21| 31-may-21 17,22% 31 $ 219.334,29 $ 9.998.004,00 $ 12.293.905,92 $ 0,00
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 30 $212.135,73 $9.998.004,00 $ 12.506.041,65 $ 0,00
1-jul-21 30-jul-21 17,18% 30 $211.765,94 $9.998.004,00 $12.717.807,59 $ 0,00
1-ago-21| 31-ago-21 17,24% 31 $ 219.589,04 $ 9.998.004,00 $ 12.937.396,63 0,00
1-sep-21|  30-sep-21 17,19% 30 $211.889,21 $9.998.004,00 $ 13.149.285,84 0,00
1-oct-21[  31-oct-21 17,08% 31 $ 217.551,09 $ 9.998.004,00 $ 13.366.836,93 0,00
1-nov-21| 30-nov-21 17,27% 30 $212.875,31 $9.998.004,00 $13.579.712,24 0,00
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 31 $ 222.391,22 $ 9.998.004,00 $ 13.802.103,45 $ 0,00
1-ene-22| 31-ene-22 17,66% 31 $ 224.938,65 $ 9.998.004,00 $ 14.027.042,11 $ 0,00
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 28 $210.533,31 $ 9.998.004,00 $ 14.237.575,42 0,00
1-mar-22(  31-mar-22 18,47% 31 $ 235.255,77 $ 9.998.004,00 $14.472.831,19 0,00
INTERESES ....ovvreveeeeeeeeeectereveeeseiesseeeeseenes $4.474.827,19 0,00

TOTAL ABONOS A CAPI T AL .ttt ttttae ettt et et et ta e e s et e s et e e eae e ea s sae sa s ea e s eese e sesae s ae e ab e e s e s sannsanssaans

CAPITAL.... cxnsmim smsmmimesmsmsmnsiisds 6 5587, 57505 70550 S ARSmRaspasIR SRFSre TR a8 MRS
INTERESES ..ottt st st ea s en b sn s

INTERESES REMUNERATORIOS 21-11-19 37?21—07-20

OTROS

INTERESES MORATORIOS YA APROBAbOS

/

GRAN TOTAL DEL CREDITO: ........... e e a e aaae

MENOS DESCUENTOS Y/O ABONOS

SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA

Respetuosamente,

............................................................

C.C.No. 7.699.039
T.P.No. 102.611 del Consejo Superior de la Judicatura

ARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA

$9.998.004,00
$4.474.827,19

$14.472.831,19

$ 1.627.005,00
$0,00
$ 0,00

$ 16.099.836,19

$ 0,00

$ 16.099.836,19




REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. contra
UBER DE JESUS PEREZ GALINDO RADICADO: 2021-00065

Carlos F Sandino <cfsandino@hotmail.com>
Mié 12/04/2023 12:04

Para: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Caqueta - Puerto Rico <j02prmpalprico@cendoj.ramajudicial.gov.co>

ﬂ] 1 archivos adjuntos (167 KB)
LIQ DE CREDITO (UBER DE JESUS).pdf;

Senor
JUEZ CIVIL MUNICIPAL DE LA PLATA - HUILA

Actuando en calidad de apoderado de la parte actora, me permito solicitar se

proceda a darle tramite a la liquidacion de crédito presentada el pasado 12 de
septiembre de 2022.

Carlos Francisco Sandino Cabrera

MAGA NEGOCIOS Y ASESORIAS SAS
Cel. 3153262728
Carrera 5 No. 10-38 oficina 902 Neiva — Huila



12/9/22, 18:48 Correo: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Caqueta - Puerto Rico - Outlook

Radicado: 2021-65. Referencia: Proceso ejecutivo Banco Agrario contra Uber de Jesus
Pérez Giraldo

Carlos Francisco Sandino Cabrera <sandinoabogado2@hotmail.com>
Lun 12/09/2022 14:44

Para: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Caqueta - Puerto Rico <j02prmpalprico@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenas tardes,
Juzgado Segundo Promiscuo Municipal de Puerto Rico

Referencia: Proceso ejecutivo Banco Agrario contra Uber de Jesus Pérez Giraldo
Radicado: 2021-65

En mi calidad de apoderado de la parte actora dentro del proceso de la referencia, me permito presentar
la liquidacion de credito.

Respetuosamente,

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA

Abogado Externo del Banco Agrario de Colombia
Direccion: Calle 9 #5-92 oficina 303 Edificio Santa Ana
Teléfono: 8712805

Neiva- Huila

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADZkMzJjMzFKLTA2ZMDQtNDdjZS04MTQzLTFIMzZAOODMO0ZjQ2Y gAQAOMtWywyAZtCngSCG3R88X0%... 1/1



Sefior(a)
JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE PUERTO RICO
E.S.D.

REF: Ejecutivo BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
Contra: UBER DE JESUS PEREZ GIRALDO
RAD: 2021-65
CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA, en mi calidad de apoderado judicial del demandante dentro del proceso de la referencia

y en cumplimiento a lo dispuesto en el Art.446 C. G. P., dentro del termino legal me permito presentar la liquidacion del credito del

pagaré: No.075146100002548 que se cobra dentro del presente asunto asi:

A P T AL et e e e e 7.713.318
TASA ABONO
DESDE | HASTA | ANUAL | DIAS INTERES CAPITAL ABONOS SALDO CAPITAL
$7.713.318,00 $7.713.318,00
23-dic-20 31-dic-20 17,46% 9 $49.811,13] $7.713.318,00 $7.763.129,13 $ 0,00
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 31 $ 170.195,95 $7.713.318,00 $7.933.325,07 $ 0,00
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 28 $ 155.678,00 $7.713.318,00 $ 8.089.003,08 $ 0,00
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 31 $ 171.080,34 $7.713.318,00 $ 8.260.083,41 $ 0,00
1-abr-21 30-abr-21 17.31% 30 $ 164.610,66 $7.713.318,00 $ 8.424.694,07 $ 0,00
1-may-21| 31-may-21 17.22% 31 $ 169.213,29 $7.713.318,00 $ 8.593.907,36 $ 0,00
1-jun-21 30-jun-21 17.21% 30 $ 163.659,70 $7.713.318,00 $ 8.757.567,07 $ 0,00
1-jul-21 30-jul-21 17,18% 30 $ 163.374,41 $7.713.318,00 $8.920.941,48 $ 0,00
1-ago-21| 30-ago-21 17,24% 30 $ 163.944,99 $7.713.318,00 $9.084.886,47 $ 0,00
1-sep-21 30-sep-21 17.19% 30 $ 163.469,51 $7.713.318,00 $9.248.355,98 $ 0,00
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 31 $ 167.837,57 $7.713.318,00 $9.416.193,55 $ 0,00
1-nov-21 30-nov-21 17.27% 30 $ 164.230,28 $7.713.318,00 $9.580.423,83 $ 0,00
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 31 $171.571,66 $7.713.318,00 $9.751.995,50 $ 0,00
1-ene-22| 31-ene-22 17,66% 31 $ 173.536,98 $7.713.318,00 $9.925.532,47 $ 0,00
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 28 $ 162.423,46 $7.713.318,00 $ 10.087.955,93 $ 0,00
1-mar-22| 31-mar-22 18,47% 31 $ 181.496,49 $7.713.318,00 $ 10.269.452,41 $ 0,00
1-abr-22 30-abr-22 19,05% 30 $ 181.157,31 $7.713.318,00 $ 10.450.609,73 $ 0,00
1-may-22| 31-may-22 19.71% 31 $ 193.681,41 $7.713.318,00 $10.644.291,14 $ 0,00
1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30 $ 193.995,23 $7.713.318,00 $ 10.838.286,37 $ 0,00
1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31 $209.109,11 $7.713.318,00 $ 11.047.395,48 $ 0,00
1-ago-22| 31-ago-22 22,21% 31 $218.247,80 $7.713.318,00 $ 11.265.643,28 $ 0,00
1-sep-22 12-sep-22 23,50% 12 $ 89.389,96 $7.713.318,00 $ 11.355.033,24 $ 0,00
$3.641.715,24 0,00
CAPITAL . ....cooe oo $7.713.318,00
INTERESES ......oocooooovooeeeeesesssssssssssssseesssssssssssssss s ssssssssssssss oo $ 1.469.191,00
TOTAL oo $9.182.509,00
INTERESES REMUNERATORIO $ 1.351.390,00
OTROS $0,00
INTERESES MORATORIOS YA APROBADOS $0,00
GRAN TOTAL DEL CREDITO: ........oviiiiceieeeeeeeeeeeee e, $10.533.899,00
MENOS DESCUENTOS Y/O ABONOS...........oovovveeeereeeiesereeieiennee, $0,00
SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA $10.533.899,00

Respetuosamente,

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA
C.C.No. 7.699.039
T.P.No. 102.611 del Consejo Superior de la Judicatura



Sefior(a)
JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE PUERTO RICO
E.S.D.

REF: Ejecutivo BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
Contra: UBER DE JESUS PEREZ GIRALDO
RAD: 2021-65
CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA, en mi calidad de apoderado judicial del demandante dentro del proceso de la referencia

y en cumplimiento a lo dispuesto en el Art.446 C. G. P., dentro del termino legal me permito presentar la liquidacion del credito del

pagaré: No.07560610006222 que se cobra dentro del presente asunto asi:

CAPITAL e e e e et 11.927.306
TASA ABONO
DESDE | HASTA | ANUAL DIAS INTERES CAPITAL ABONOS SALDO CAPITAL
$ 11.927.306,00 $ 11.927.306,00
19-ene-21| 31-ene-21 17,32% 13 $ 110.365,16 $ 11.927.306,00 $12.037.671,16 $0,00
1-feb-21|  28-feb-21 17,54% 28 $ 240.728,98 $ 11.927.306,00 $ 12.278.400,14 $0,00
1-mar-21]  31-mar-21 17,41% 31 $ 264.546,01 $ 11.927.306,00 $ 12.542.946,15 $0,00
1-abr-21|  30-abr-21 17.31% 30 $ 254.541,78 $ 11.927.306,00 $ 12.797.487,93 $0,00
1-may-21| 31-may-2] 17,22% 31 $ 261.658,95 $ 11.927.306,00 $ 13.059.146,89 $0,00
1-jun-21]  30-jun-21 17.21% 30 $ 253.071,29 $ 11.927.306,00 $13.312.218,18 $0,00
1-jul-21 30-jul-21 17,18% 30 $ 252.630,14 $ 11.927.306,00 $ 13.564.848,32 $0,00
1-ago-21{ 30-ago-21 17.24% 30 $ 253.512,44 $ 11.927.306,00 $ 13.818.360,76 $0,00
I-sep-21[  30-sep-21 17,19% 30 $252.777,19 $ 11.927.306,00 $14.071.137,95 $0,00
1-oct-21|  31-oct-21 17,08% 31 $ 259.531,64 $ 11.927.306,00 $ 14.330.669,60 $0,00
1-nov-21|  30-nov-21 17.27% 30 $ 253.953,59 $ 11.927.306,00 $ 14.584.623,18 $0,00
1-dic-21|  31-dic-21 17,46% 31 $ 265.305,77 $ 11.927.306,00 $ 14.849.928,95 $0,00
1-ene-22| 31-ene-22 17,66% 31 $ 268.344,78 $ 11.927.306,00 $15.118.273,73 $0,00
1-feb-22|  28-feb-22 18,30% 28 $ 251.159,65 $ 11.927.306,00 $ 15.369.433,38 $0,00
1-mar-22| 31-mar-22 18,47% 31 $ 280.652,78 $ 11.927.306,00 $ 15.650.086,16 $0,00
1-abr-22|  30-abr-22 19.05% 30 $ 280.128,30 $ 11.927.306,00 $ 15.930.214,46] $0,00
1-may-22| 31-may-22 19.71% 31 $ 299.494,65 $ 11.927.306,00 $16.229.709,12 $0,00
1-un-22|  304§un-22 20,40% 30 $ 299.979,92 $ 11.927.306,00 $ 16.529.689,03 $0,00
1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31 $ 323.350,90 $ 11.927.306,00 $ 16.853.039,93 $0,00
1-ago-22| 31-ago-22 22,21% 31 $ 337.482,31 $ 11.927.306,00 $ 17.190.522,24 $0,00
1-sep-22[  12-sep-22 23,50% 12 $ 138.226,04 $ 11.927.306,00 $17.328.748,28 $0,00
$5.401.442,28 0,00
CAPITAL. ..o $ 11.927.306,00
INTERESES ... e $ 1.469.191,00
TOTAL .o e $ 13.396.497,00
INTERESES REMUNERATORIO $ 2.264.048,00
OTROS $ 0,00
INTERESES MORATORIOS YA APROBADOS $ 0,00
GRAN TOTAL DEL CREDITO: ...coiiiiiiiiiiee et $ 15.660.545,00
MENOS DESCUENTOS Y/O ABONOS...........ccooiiiii $ 0,00
SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA $ 15.660.545,00

Respetuosamente,

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA
C.C.No. 7.699.039
T.P.No. 102.611 del Consejo Superior de la Judicatura



ACTUALIZACION DEL CREDITO - PROCESO No. 2021-00082 - DDO LUIS ANIBAL
CARVAJAL OSPINA - DTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

ANGELA RODRIGUEZ <angelarodriguezbermudez@outlook.es>
Mar 18/04/2023 11:33

Para: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Caqueta - Puerto Rico <j02prmpalprico@cendoj.ramajudicial.gov.co>

ﬂj 1 archivos adjuntos (332 KB)
ACTUALIZACION DEL CREDITO.pdf;

Respetuoso saludo,

LUZ ANGELA RODRIGUEZ BERMUDEZ, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Ibagué (T),
identificada con la cédula de ciudadania No. 38.288.843 de Honda, portadora de la Tarjeta
Profesional No. 165.517 del C.S.J., obrando como apoderada judicial del BANCO

AGRARIO DE COLOMBIA S.A., dentro del proceso de la referencia, haciendo uso de tecnologias
virtuales a las que ha hecho llamado el Gobierno Nacional para autoridades publicas,
comedidamente me permito adjuntar ACTUALIZACION DEL CREDITO.

Atentamente,

Luz Angela Rodriguez Bermudez
Abogada - Asesora Juridica especializada

IN5747408 | angelarodriguezbermudez@outlook.es



LUZ ANGELA RODRIGUEZ BERMUDEZ
ESPECIALISTA EN DERECHO PROBATORIO Y ADMINISTRATIVO

Sefior
JUZGADO 002 PROMISCUO MUNICIPAL DE PUERTO RICO - CAQUETA.
E.S.D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO HIPOTECARIO
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
DEMANDADO: LUIS ANIBAL CARVAJAL OSPINA
RADICADO: 2021-00082

ASUNTO:  ACTUALIZACION DEL CREDITO.

LUZ ANGELA RODRIGUEZ BERMUDEZ, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Ibagué,
identificada con la cédula de ciudadania No.38.288.843 de Honda, portadora de la Tarjeta Profesional
No0.165.517 del C.S.J., obrando como procuradora Judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
NIT. 800.037.800-8, de manera atenta por medio del presente escrito me permito allegar a su
honorable despacho, la actualizacion del crédito de las obligaciones base de la ejecucidn en el proceso
de la referencia, para fines legales pertinentes.

LIQUIDACION INT. MORATORIO
PAGARE CAPITAL APROBADA HASTA | DESDE EL 23-03-2022 TOTAL
EL 22-03-2022 HASTA EL 18-04-2023
075206100007169 | $ 16.666.680 $ 24.624.663 $5.617.671 $30.242.334
TOTAL = $

No siendo mas el motivo del presente memorial, agradezco su atencion y colaboracion prestada.
Renuncio a los términos de notificacion y ejecutoria de auto favorable.

Cordialmente;

C Qo oon _Q__Qf-'__g,_ e \() L_.;___ﬂ___Q_ ‘\-"}—a_._______..Q

LUZ ANGELA RODRIGUEZ BERMUDEZ
CC. 38.288.843 de Honda.
TP. 165.517 del CSJ.

CRA 5 NO. 11— 24 OFICINA 604
EDIF TORRE EMPRESARIAL
angelarodriguezbermudez@outlook.es
CELULAR 3115747408



mailto:angelarodriguezbermudez@outlook.es

TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 075206100007169-M
DEMANDANTE BANCO AGRARIO
DEMANDADO LUIS ANIBAL CARVAJAL OSPINA
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2022-03-23 2022-0323 1 27,71 16.666.680,00 16.666.680,00 11.170,54 16.677.850,54 0,00 11.170,54 16.677.850,54 0,00 0,00 0,00
2022-0324 2022-03-31 8 27,71 0,00 16.666.680,00 89.364,34 16.756.044,34 0,00 100.534,88 16.767.214,88 0,00 0,00 0,00
2022-04-01 2022-04-30 30 28,58 0,00 16.666.680,00 344.471,22 17.011.151,22 0,00 445.006,09 17.111.686,09 0,00 0,00 0,00
2022-05-01 2022-05-31 31 29,57 0,00 16.666.680,00 366.769,11 17.033.449,11 0,00 811.775,21 17.478.455,21 0,00 0,00 0,00
2022-06-01 2022-06-30 30 30,60 0,00 16.666.680,00 365.845,07 17.032.525,07 0,00 1.177.620,28 17.844.300,28 0,00 0,00 0,00
2022-07-01 2022-07-31 31 31,92 0,00 16.666.680,00 392.285,71 17.058.965,71 0,00 1.569.905,98 18.236.585,98 0,00 0,00 0,00
2022-08-01 2022-08-31 31 33,32 0,00 16.666.680,00 407.187,24 17.073.867,24 0,00 1.977.093,23 18.643.773,23 0,00 0,00 0,00
2022-09-01 2022-09-30 30 35,25 0,00 16.666.680,00 413.808,09 17.080.488,09 0,00 2.390.901,32 19.057.581,32 0,00 0,00 0,00
2022-10-01 2022-10-31 31 36,92 0,00 16.666.680,00 444.935,82 17.111.615,82 0,00 2.835.837,14 19.502.517,14 0,00 0,00 0,00
2022-11-01 2022-11-30 30 38,67 0,00 16.666.680,00 448.045,95 17.114.725,95 0,00 3.283.883,08 19.950.563,08 0,00 0,00 0,00
2022-12-01 2022-12-31 31 41,46 0,00 16.666.680,00 491.204,11 17.157.884,11 0,00 3.775.087,19 20.441.767,19 0,00 0,00 0,00
2023-01-01 2023-01-31 31 43,26 0,00 16.666.680,00 509.119,59 17.175.799,59 0,00 4.284.206,78 20.950.886,78 0,00 0,00 0,00
2023-02-01 2023-02-28 28 45,27 0,00 16.666.680,00 477.681,64 17.144.361,64 0,00 4.761.888,42 21.428.568,42 0,00 0,00 0,00
2023-03-01 2023-03-31 31 46,26 0,00 16.666.680,00 538.485,68 17.205.165,68 0,00 5.300.374,10 21.967.054,10 0,00 0,00 0,00
2023-04-01 2023-04-18 18 47,09 0,00 16.666.680,00 317.297,08 16.983.977,08 0,00 5.617.671,18 22.284.351,18 0,00 0,00 0,00

Liquidado el Martes 18 de Abril del 2023 - LIQUIDADO EN PESOS COLOMBIANOS - Péagina 1/2 - Impreso desde Liquisoft / angelita1979 - Un producto de Alvarez Liquidaciones - Cel. 3133140687



TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 075206100007169-M

DEMANDANTE BANCO AGRARIO

DEMANDADO LUIS ANIBAL CARVAJAL OSPINA

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $16.666.680,00
SALDO INTERESES $5.617.671,18

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $0,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $0,00
SANCIONES $0,00
SALDO SANCIONES $0,00
VALOR 1 $0,00
SALDO VALOR 1 $0,00
VALOR 2 $0,00
SALDO VALOR 2 $0,00
VALOR 3 $0,00
SALDO VALOR 3 $0,00
TOTAL A PAGAR $22.284.351,18

